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Contratagéo de Escola

Horario N.° 25 - 22 Horas — Grupo 200

LISTA ORDENADA

(De acordo com o critério da alinea a), do n.° 6, do artigo 39.° do Decreto-Lei n.° 132/2012, de 27 de junho, na redagao
introduzida pelo Decreto-Lei n.° 83-A/2014, de 23 de maio, e com os pontos n® 5.1 e n® 7.1. do Aviso de Abertura)

Ordenacdo da Graduacéo Profissional extraida da aplicacdo SIGRHE da DGAE

Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas de Mortagua

2016-04-12

200 - Portugués ¢ Estudos Sociais/Historia

13/04/2016 00:04:51

Ordenacio | Gra(lu.agﬁo N° Candidato
Profissional
] 37,932 2901971512
2 27,942 6071188628
3 27,532 8205590354
4 27,056 4317699494
5 24,421 1460871464
6 21,419 3917006588
7 18,629 8267539468
8 18,027 4437811909
9 17,934 5322084959
10 17,455 3038628212
1 17,222 2139522419
12 17,000 8524731990
13 17,000 7526673725
14 16,847 8557989776
15 16,833 8600495407
16 16,000 1443704520
17 16,000 8227566731
18 16,000 1832657607
19 15,449 6424336664
20 15373 8427558368
21 15,152 1549543393
22 15,000 5362749552
23 14,000 8833413012
24 12,656 7819251824

N° Escola :
N° Hordrio ; 25

N°® Horas: 22

Nome

Jodo Manuel dos Santos

Ana Luisa Rodrigues de Melo
Agostinho Silveira Jancira

Maria Gracinda Brasio da Fonseca
Sandra Maria de Almeida Gomes Fraga
Maria da Encarnagdio rodrigues da Silva
Maria Clara Pereira Rodrigues

Jaime Rocha Soares

Rui Pedro Correia Santos

Ana Rita de Sousa Bairrada

Fernando Eduardo Pereira Da Costa
Susana Maria Valente Teixeira dos Santos
Joel Fernando Pinheiro Oliveira

Jodo Francisco Oliveira Caseiro

Joana Filipa da Silva Rodrigues Oliveira
Graciana De Sousa Ferreira
Sara_Cristina Teles da Silva

Claudia Gongalves Rolo

Téania Isabel Machado da Silva

Carina Alexandra Carvalho

Diana Cristina de Matos Cardoso

Vinia regina Gongalves alves

Daniela Sofia Baptista da Costa

Edite de Fatima Moreira Magalhaes
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Ordenacio

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43

Graduagdo |
Profissional
18,653
18,634
18,456
18,177
17,908
17,456
16,807
16,763
15,859
15,696
15,601
15,403
15,153
15,026
14,641
14,407
13,963

13,500

13,500
15,449

N° Candidato

5168026672
8877688823
7570945298
5663552731
6024382618
6389566077
6496291373
9815289551
9408056698
1545883963
6474480440
3459282754
5090570051
1168954916
9340923979
7460726524
6634314756

1095359347

5466350877
7558253772

Nome

Carla Sofia Pereira Rosério

Maria Elsa Gongalves de Sousa Percira
Luis Manuel Gaudéncio da Silva
Carlos José Simao Ramos

Maria Alice Gaspar da Mota

Liliana Raquel Pedroso da Silva

Maria Isabel Quinteiro Gomes
Gabriela Maria da Costa Magalhaes
Isabel Maria Pinto Béia

Claudia Margarida dos Santos Preguiga
Zélia da Conceigio Campos Viana
Ana Paula de Sousa Abreu

Odete Maria Neves Ribeiro Breda
Teresa Carla Martins Marques

Joana Adelaide Morais Resendé
Clarisse Cristina dos Reis

Liliana Maria Fontes Santos

Rita Alexandra Brito Ferreira Cardoso das Neves
Henriques

Elisabete Teixeira Costa

Sénia Cristina Machado da Silva

Nota: O candidato sem ordenagao desistiu na aplicagio SIGRHE.

Mortagua, 13 de abril de 2016.
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